Si rimanda comunque a tutto quanto riportato in perizia che gli offerenti devono visionare attentamente. 

Diritto oggetto di vendita: piena proprietà 
Disponibilità del bene: attualmente occupato dagli esecutati, oltre che da beni mobili di 
vario genere (già emessa Ordinanza di liberazione in data 09/12/2025). 

Prezzo base di vendita: Euro 207.769,00 (duecentosettemilasettecentosessantanove/00). 
Offerta minima: Euro 155.827,00 (centocinquantacinquemilaottocentoventisette/00). 
L’offerta è valida se contiene un prezzo pari o superiore a Euro 155.827,00 (offerta minima). 
Rilancio minimo: Euro 5.000,00  
Cauzione minima: pari o superiore al 10% del prezzo offerto. 

* 
LOTTO 2 
Comune: Collesalvetti (LI)  
Indirizzo:

[...]

Si rimanda comunque a tutto quanto riportato in perizia che gli offerenti devono visionare attentamente. 

Diritto oggetto di vendita: piena proprietà 
Disponibilità del bene: occupato dagli esecutati, oltre che da beni mobili di vario genere 
(già emessa Ordinanza di liberazione in data 09/12/2025). 

Prezzo base di vendita: Euro 49.692,00 (quarantanovemilaseicentonovantadue/00). 
Offerta minima: Euro 37.270,00 (trentasettemiladuecentosettanta/00) 
L’offerta è valida se contiene un prezzo pari o superiore a Euro 37.270 (offerta minima). 
Rilancio minimo: Euro 1.000,00  
Cauzione minima: pari o superiore al 10% del prezzo offerto  

*** 
DISPOSIZIONI COMUNI AD ENTRAMBI I LOTTI 

Termine per la presentazione delle offerte: